
ГореловоИНФОРМАЦИОННАЯ  ГАЗЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

№ 4 (232)
февраль 2020 годаmogorelovo.ru

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 4 Санкт - Петербург
 Протокол от «11 »февраля  2020 г. №2

О внесении изменений в местный бюджет внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2020 год                           

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, действующим законодательством Российской Феде-
рации и Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный 
округ Горелово  Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципаль-
ный округ Горелово

  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение №3 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципаль-

ного образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2020 год» от 17.12.2019 №18 согласно приложению 
№1 к настоящему Решению.

2. Внести изменения в Приложение №4 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципаль-
ного образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2020 год» от 17.12.2019 №18, согласно приложению 
№2 к настоящему Решению.

3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Копию Решения и Приложений к нему в 3-х дневный срок направить Главе Местной Администрации для  исполнения 

и опубликования.
Глава внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
Д.А. Иванов

                                                                                                                                                Приложение №1
к Решению Муниципального Совета МО Горелово

от "11" февраля  2020 г.№4

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ                            
МЕСТНОГО БЮДЖЕТА  ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО на 2020 ГОД      

Номер Наименование статей Код
ГРБС

Код
раздела

и под-
раздела

Код
целевой 

статьи

Код 
вида 

расхо-
дов

Сумма
(тыс.
руб)

1 2 3 4 5 6 7
2 МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО ГОРЕЛОВО 942 0,0
2.1 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 942 0100 0,0

2.1.1
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов Рос-
сийской Федерации, местных администраций

942 0104 0,0

2.1.1.2 Содержание и обеспечение деятельности местной администрации 
по решению вопросов местного значения 942 0104 00200 00031 -296,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 942 0104 00200 00031 200 -296,3

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 942 0104 00200 00031 240 -296,3



2
Горелово № 4 (232)

февраль 2020 года

Номер Наименование статей Код
ГРБС

Код
раздела

и под-
раздела

Код
целевой 

статьи

Код 
вида 

расхо-
дов

Сумма
(тыс.
руб)

2.1.1.4 Расходы по содержанию лиц, замещающих должности не отнесен-
ные к должностям муниципальной службы местной администрации 942 0104 00200 00033 296,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными учреждения-
ми, органами управления государственными внебюджетными фондами

942 0104 00200 00033 100 296,3

Расходы на выплаты персоналу органов местного самоуправления 942 0104 00200 00033 120 296,3
ИТОГО РАСХОДОВ 0,0

Приложение №2
к Решению Муниципального Совета МО Горелово

от "11"февраля  2020 г.№ 4  

          РАСПРЕДЕЛЕНИЕ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ  ПО РАЗДЕЛАМ, ПОДРАЗДЕЛАМ, 
ЦЕЛЕВЫМ СТАТЬЯМ И ГРУППАМ ВИДОВ РАСХОДОВ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ 
МЕСТНОГО БЮДЖЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО на 2020 ГОД   

Номер Наименование статей

Код
раздела

/ под-
раздела

Код
целевой 

статьи

Код 
вида 

расходов 
(группа/ 

подгруппа)

Сумма
(тыс.руб)

1 2 3 4 5 6
1. ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 0,0

2.1.1
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших испол-
нительных органов государственной власти субъектов Российской Федера-
ции, местных администраций

04 0,0

2.1.1.2 Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по реше-
нию вопросов местного значения 0104 00200 00031 -296,3

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд 0104 00200 00031 200 -296,3
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муници-
пальных) нужд 0104 00200 00031 240 -296,3

2.1.1.4 Расходы по содержанию лиц, замещающих должности не отнесенные к долж-
ностям муниципальной службы местной администрации 0104 00200 00033 296,3

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами 
управления государственными внебюджетными фондами

0104 00200 00033 100 296,3

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 0104 00200 00033 120 296,3
ИТОГО РАСХОДОВ 0,0

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 5 Санкт - Петербург
 Протокол от «11 »февраля  2020 г. №2

О внесении изменений в Решение   Муниципального Совета внутригородского  муниципального 
образования Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Горелово от 09.09.2015 года № 45

«Об утверждении положения «О комиссии по противодействию коррупции в органах местного 
самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ 

Горелово».

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», 
Уставом муниципального образования Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет муниципального образова-
ния Муниципальный округ Горелово



3
Горелово № 4 (232)
февраль 2020 года

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к Решению Муниципального Совета внутригородского муниципального об-

разования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово от 09.09.2015 года № 45 «Об утверждении положения «О ко-
миссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образова-
ния Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»:  

- п.1.4. изложить в следующей редакции:  «Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской 
Федерации, федеральными законами, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными 
нормативными правовыми актами Санкт-Петербурга, Уставом МО МО Горелово, иными муниципальными правовыми акта-
ми МО МО Горелово, настоящим Положением» 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления внутригородско-
го муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово согласно приложению.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального образования МО Горелово. 

Глава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Д.А. Иванов

Приложение  к Решению 
Муниципального Совета МО МО Горелово 

№5от «11» февраля 2020 г.

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Горелово

1. Иванов Дмитрий Аркадьевич  -Глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Му-
ниципального Совета председатель Комиссии:

2. Лебедева Наталья Сергеевна – Глава Местной Администрации  - заместитель председателя комиссии 
3. Яковлев Александр Анатольевич - главный специалист организационно - административного отдела Местной Ад-

министрации - ответственный секретарь комиссии:
4. Бондарев Александр Васильевич  - главный специалист-юрисконсульт Муниципального Совета - член комиссии:
5. Волкова Любовь Константиновна - депутат Муниципального Совета - член комиссии (по согласованию):
6. Лебедева Юлия Николаевна  - депутат Муниципального Совета - член комиссии (по согласованию):
7. Гапотченко Татьяна Олеговна - представитель общественности - член комиссии (но согласованию):
8. Полякова Жанна Альбертовна - представитель общественности - член комиссии (по согласованию):
9. Сухинина Наталия Владимировна - представитель общественности - член комиссии (по согласованию).
10. Щербатых Татьяна Яковлевна - представитель общественности - член комиссии (по согласованию):

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 6 Санкт - Петербург
 Протокол от «11 »февраля  2020 г. №2

О внесении изменений в Положение, утвержденное Решением Муниципального Совета
 от 20.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения  «О звании “Почетный житель внутригородского

 муниципального образования Санкт-Петербурга  Муниципальный округ Горелово».

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», Законом Санкт- Петербурга от 23.09.2009 года № 420-79 «Об организации местного 
самоуправления в Санкт- Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муни-
ципальный округ Горелово Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Му-
ниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение, утвержденное Решением Муниципального Совета от 20.12.2011 № 48 «Об утверж-

дении Положения «о звании “Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муни-
ципальный округ Горелово» (далее - Положение):



4
Горелово № 4 (232)

февраль 2020 года

Абзац два пункта 1.3. статьи 1 Положения изложить в следующей редакции «Лицу, замещающему одну из указанных 
должностей звание «Почётный житель» может быть присвоено после завершения срока его полномочий или замещения 
должности».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Д.А. Иванов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 7 
Протокол от «11 »февраля  2020 г. №2 Санкт - Петербург

Об объявлении приема ходатайств  на присвоение звания «Почетный житель
 внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ 
Горелово, Положением «О звании «Почетный житель внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Горелово»» (далее – «Почетный житель»), утвержденным Решением Муниципального Совета от 
20.12.2011 № 48 «Об утверждении Положения «О звании “Почетный житель внутригородского муниципального образова-
ния Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» Муниципальный Совет муниципального образования МО Горелово 

РЕШИЛ:
1. Объявить о начале приема ходатайств на присвоение звания «Почетный житель внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» (далее - ходатайства) путем размещения объявления на 
сайте, информационных стендах МО МО Горелово и «Информационной газете муниципального образования Горелово».

2. Представлять ходатайства в помещение Муниципального Совета, расположенное по адресу: Красносельское шоссе, 
д. 46, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 10.00 до 17.00. Последний день приема ходатайств 10.04.2020 г.

3. Опубликовать сообщение о претендентах с кратким перечнем заслуг на звание «Почетный житель внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово» (далее – Почетный житель) в официаль-
ных средствах массовой информации «Информационной газете муниципального образования Горелово» и сайте МО Горе-
лово. Срок: не позднее 30.04.2020г.

4. Принять решение о присвоении кандидатам звания «Почетный житель» не позднее 15.05.2020 года.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Д.А. Иванов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 8 Санкт - Петербург
Протокол № 2 от 11.02.2020

Об обращении в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию с предложением о возложении 
полномочий избирательной комиссии внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово  на Территориальную избирательную комиссию № 26

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях из-
бирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи 1 Закона Санкт-



5
Горелово № 4 (232)
февраль 2020 года

Петербурга от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» Муниципаль-
ный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово РЕШИЛ:

1. Обратиться в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию с предложением о возложении полномочий изби-
рательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Горелово 
на Территориальную избирательную комиссию № 26 до истечения срока полномочий Территориальной избирательной 
комиссии № 26 состава 2016-2021 годов.

2. Направить копии настоящего решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию, в Территориальную из-
бирательную комиссию №26.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Д.А. Иванов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ
11.02.2020  № 9 Санкт - Петербург
Протокол от «11 »февраля  2020 г. №2

О внесении изменений в приложение № 1 Решение Муниципального Совета  от «29» октября 2019 года №12 
«Об утверждении графика приема депутатами Муниципального Совета шестого созыва внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

На основании Устава внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горе-
лово и заявления депутата Кирпичёвой Л.К. о необходимости переноса дня месяца, времени и месте личного приема, Му-
ниципальный Совет внутригородского муниципального образования муниципальный округ Горелово РЕШИЛ: 

1. Принять заявление Кирпичевой Л.К., внести изменения в график приема депутатом Кирпичевой Л.К., изложить 
приложение № 1 к Решению Муниципального Совета от «29» октября 2019 года №12 «Об утверждении графика приема 
депутатами Муниципального Совета шестого созыва внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Горелово в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

Д.А. Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Решению Муниципального Совета муниципального 

образования Муниципальный округ Горелово
от «11» февраля 2020 г. № 9

ГРАФИК
приема депутатами Муниципального Совета Муниципального округа Горелово 

шестого созыва
№ 
п/п Фамилия, имя, отчество День месяца и время приема

Избирательный округ № 1

1. ИВАНОВ  ДМИРИЙ АРКАДЬЕВИЧ

Каждый вторник месяца - помещение МС, Красносельское ш., д.46; 16.00-18.00
3 среда месяца – помещение Поселковая, д. 26 А; 16.00-18.00.
4 среда месяца – ул. Геологическая, д. 75, корп. 5
16.00-18.00

2. ВОЛКОВА ЛЮБОВЬ КОНСТАНТИНОВНА 1 понедельник месяца – помещение Поселковая ул., д. 26 А;с 16.00 до 18.00;
3 среда месяца –помещение ЖКС-4, П. Пасечника, д. 8, 1 эт. с 16.00-18.00



Название: «Информационная газета муниципального 
образования Горелово» Возрастная категория 6+
Учредители: Муниципальный Совет внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга 
Муниципальный округ Горелово. 
Редакция: МО МО Горелово, 198323, СПб, 
Красносельское ш., дом 46, лит. А, тел.: 404-94-99, 
e-mail: ms@mogorelovo.ru

Главный редактор: ЛУГОВСКАЯ А.С.
Издатель: ООО «РМГ» СПб, ул. Белоусова, 16. 
Тел.: 786-41-80
Газета зарегистрирована Управлением 
Федеральной службы по надзору в сфере 
связи, информационных технологий и мас-
совых коммуникаций по Санкт-Петербургу и 
Ленинградской обл.

Свидетельство о регистрации СМИ
ПИ № ТУ 78-00623 от 15.06.2010 
Тираж 1000 экз. 
Типогрфия: ООО «Оникс», 
СПб, Б. Новаторов, д. 13.
Подписано к печати по графику 
и фактически  13.02.2020. 
Выход в свет  13.02.2020. 

6
Горелово № 4 (232)

февраль 2020 года

Горелово
№ 4 (232) февраль 2020 г.
ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ 
БЕСПЛАТНО

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество День месяца и время приема

3. МАХОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА 
2 среда месяца – помещение МС, Красносельское ш., д.46; 16.00-18.00 
4-среда месяца - помещение ЖКС - 4, П.Пасечника, д. 8, 1 эт.
с 16.00 до 18.00

4. МЕНЬШИКОВГРИГОРИЙ ГЕННАДЬНВИЧ
2 вторник месяца – помещение МС, Красносельское ш., д.46; 16.00-18.00 
4 четверг месяца ул. Геологическая, д. 75, корп. 5
16.00-18.00

5. ФАТЕЕВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ
1 среда месяца – помещение МС, Красносельское ш., д.46; 16.00-18.00
2 четверг месяца – помещение ЖКС - 4, П.Пасечника, д. 8, 1 эт.
с 16.00 до 18.00

Избирательный округ № 1
(Избирательные участки №№ 1179,1180, 1181, 1182, 1183, 1185)
 Старо-Паново: все дома, в том числе Таллиннское ш. с д.61 по д.184 Горелово:
Шоссе: Аннинское с д.3 по д.41 (нечетная сторона);
Красносельское с д.1 по д.15 (нечетная сторона), с д.6 по д.26 (четная сторона);
бульвар Дружбы с д.3 по д.36
Улицы: Авиационная, Вокзальная, Дачная, Заречная, Кирова, Коллективная, Константиновская, Красная, Летняя, Ломо-

носова, Максима Горького, Можайского, Московская, Набережная, Парковая, Светлая, – все дома.
Коммунаров с д.3 по д.89/26 (нечетная сторона), с д.2 по д.82/26 (четная сторона); Мира с д.1 по д.38; Социалистическая 

с д.1 по д.73/23 (за исключением д.70, д.72); Школьная с д.1 по д. 7/27
Переулки: Дудергофский, Константиновский, Лесной, Осенний, Песочный, Поселковый, Речной, Садовый, Снежный, Тру-

довой, 1-й Проезд, 2-й Проезд, 3-й Проезд, 4-й Проезд, 5-й Проезд - все дома.
Железнодорожная будка 22-й км (ст. Горелово).
Шоссе: Аннинское с д.1 по д.66; Стрельнинское с д.1 по д.11.
Улицы: Береговая; Генерала Лагуткина, Дружбы; Зелёная; Ленинградская; Луговая; Малая; Молодёжная; Песочная; По-

беды; Советская; Центральная - все дома.
Политрука Пасечника д.1, д.1 к.1, 2, 3, д.5 к.2.
Переулки:Полевой; 1-я линия; 2-я линия; 3-я линия - все дома.
Садоводства: - все дома.
Торики: ул. П. Пасечника д.2, д.4, д.4 к.2, д.5 к.1, д.6, д.6 к.2, д.7, д.8, д.8 к.2, д.9, д.10, д.10 к.2, д.11 к.1, 2, 3, д.13/15, д.16, д.17, д.20.
ул. Геологическая, д.75 (все корпуса),
Куттузи с д.2 по д.14 (четная сторона)
Шоссе: Аннинское с д.4 по д.18/8 (четная сторона);
Красносельское с д.17 по д.49 (нечетная сторона), д.28, д.30, д.32.
Улицы: Береговая, Железнодорожная, Зелёная, Колхозная, Малая, Полевая, Советская,– все дома, Школьная – все дома 

(за исключением с д. 1 по д. 7/27); .
Коммунаров с д.89 по д.137 (нечетная сторона); с д.82 по д.110 (четная сторона); Мира с д.39/24 по д.65; Социалистиче-

ская с д.70 по д.103 (за исключением д.71, д.73/23).
Переулки: Тихий – все дома.

№ п/п Фамилия, имя, отчество День месяца и время приема
Избирательный округ № 2

1. ЕГОРОВ  СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Ежедневно(кроме воскресенья) – ул. Коммунаров, д.118А (павильон Магмебель)
С 10.00 до 17.00

2. КИРПИЧЕВА ЛЮДМИЛА КОНСТАНТИНОВНА   1  и 3 вторник  месяца – Красносельское ш. д. 46, лит А с 16.00 до 18.00

3. ЛЕБЕДЕВА ЮЛИЯ  НИКОЛАЕВНА 2 и 4 среда месяца – помещение Муниципального Совета, Красносельское ш., д. 46;
с 17.00 до 19.00

4. ПЕТУХОВ  АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ Ежедневно (кроме воскресенья) – ул. Коммунаров, д.118А (павильон Магмебель)
С 10.00 до 17.00

5. САВИЦКАЯ НИНА АЛЕКСЕЕВНА 2 вторник месяца – помещение шк. № 391, Красносельское ш., д. 34,
с 16.00 до 18.00

Избирательный округ № 2
(Избирательные участки №№ 1184, 1186, 1187, 1188, 1189)
Колобановская ул. (все дома), Красносельское шоссе д. 36, д.38, д.40, д.42, д.44, д.44 к.3; д.46, д.46 к.2, 3; д.48.,
ул. Коммунаров д.114, д.116 к.1, 2.
Красносельское шоссе д.46 к.4; д.52 к.1, 2, 3;
ул. Коммунаров д.118, д.118 к.1, 2; д.120 к.1; д.122 к.1; д.124.
Красносельское ш., д.54 к.1, 2, 3, 5, 6
ул. Коммунаров с д.139 по д.153 (нечетная сторона), с д.154 по д.182 (четная сторона),
Красносельское ш., д54 к.4, д.56 к.1, 2.


